
ZARZĄDZENIE NR 82/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 06 maja 2016 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 59.788.962,38 zł

- po stronie wydatków: 64.802.562,38 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 53704B39-9AC0-4E7F-9399-93D4B3E786F6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 82/2016
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 06 maja 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,006 082 768,95 6 082 768,95

75095 Pozostała działalność 0,00 223 584,95223 584,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 650,00 - 3 650,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 792,25 2 792,25

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 857,75 857,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00 - 625,00 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 478,12 478,12

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 146,88 146,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00714 080,76 714 080,76

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 613 080,76613 080,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 188,00 4 125,00 68 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 980,76 - 5 825,00 177 155,76

4300 Zakup usług pozostałych 109 200,00 1 700,00 110 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 947 706,89 14 947 706,89

80101 Szkoły podstawowe - 15 834,00 7 358 490,087 374 324,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 284 700,00 - 7 334,00 277 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 400,00 2 300,00 45 700,00

4270 Zakup usług remontowych 231 000,00 - 8 500,00 222 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 700,00 - 2 300,00 117 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 14,00 441 299,81441 313,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 200,00 - 14,00 22 186,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 59 008,4259 008,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 080,00 - 1 000,00 1 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 603,37 - 2 000,00 23 603,37

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Id: 53704B39-9AC0-4E7F-9399-93D4B3E786F6. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

24 325,05 6 500,00 30 825,05

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
19 936,00 226 475,27206 539,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 481,10 - 90,00 3 391,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 5 000,00 7 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 300,00 - 5 000,00 7 300,00

4270 Zakup usług remontowych 85 400,00 30 026,00 115 426,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 4 088,00 676 678,13680 766,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 - 88,00 20 612,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00

64 802 562,38 64 802 562,380,00Razem:

Id: 53704B39-9AC0-4E7F-9399-93D4B3E786F6. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym
wydatków:
W związku z podpisaną umową dotacji o dofinansowanie projektu realizowanego przez
Województwo Dolnośląskie ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc techniczna na lata 2014-2020 pn."Przygotowanie programów rewitalizacji na terenie
Województwa Dolnośląskiego" w celu wykonania projektu pn. "Rewitalizacja zdegradowanych
obszarów na terenie Żarowa dokonuje się zmian w budżecie Gminy Żarów na 2016 r.
polegających na:
- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem 4.275,00 zł, w tym: w rozdziale 75095 w § 4110 o
kwotę 3.650,00 zł i w rozdziale 75095 w § 4120 o kwotę 625 zł,
- zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 4.275,00 zł, w tym: w rozdziale 75095 w § 4118 o
kwotę 2 792,25 zł, w rozdziale 75095 w § 4119 o kwotę 857,75 zł, w rozdziale 75095 w § 4128 o
kwotę 478,12 zł i w rozdziale 75095 w § 4129 o kwotę 146,88 zł - na składki stanowiące koszt
pracodawcy od wynagrodzenia członków Zespołu ds. rewitalizacji w ramach realizacji projektu”
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów na terenie Żarowa”.

W rozdziale 75412 w § 4170 zwiększa się o kwotę 4.125 zł plan wydatków na pokrycie
kosztów usługi kateringowej na Zjazd Zarządu Oddziału Miejsko – Gminnego OSP RP w Żarowie
w miejscowości Buków,

- w rozdziale 75412 w § 4210 zmniejsza się o kwotę 5.825 zł plan wydatków zabezpieczony m.in.
na zakup sprzętu ochrony przeciwpożarowej i wyposażenia osobistego strażaków, zakup sprzętu
oraz materiałów budowlanych do remiz oraz materiałów elektrycznych dla OSP Wierzbna, zakup
paliwa i olejów oraz części zamiennych do samochodów i innego sprzętu silnikowego,

- w rozdziale 75412 w § 4300 zwiększa się o kwotę 1.700 zł plan wydatków na wymianę bramy
wjazdowej (Pożarzysko).

Zgodnie z wnioskiem Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żarowie:
- zmniejsza się plan wydatków w § 4040 w rozdziałach 80101, 80103, 80149 i 80150 w łącznej
kwocie 7.526 zł zabezpieczony na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego,
- zmniejsza się środki w planie wydatków w rozdziale 80101 w § 4270 (o kwotę 8.500 zł), w
rozdziale 80149 w § 4210 (o kwotę 5.000 zł), w § 4240 (o kwotę 5.000 zł) oraz w rozdziale 80150
w § 4240 (o kwotę 4.000 zł),
- przesuwa się środki w planie wydatków w ramach rozdziału 80101 w wysokości 2.300 zł z §
4300 do § 4170 na pokrycie kosztów wynagrodzeń bezosobowych,
- zwiększa się środki w planie wydatków w rozdziale 80149 w § 4270 o kwotę 30.026 zł z
przeznaczeniem na położenie pozostałej kostki betonowej – zagospodarowanie terenu wraz z jego
wyrównaniem, usunięcie pokruszonego betonu – ok. 100 m2 przy ul. Ogrodowej 1,
- przesuwa się środki w planie wydatków w ramach rozdziału 80146 w wysokości 6.000 zł z §§
4210, 4300, 4410 (kwotę 3.000 zł) - do § 4700 w związku z realizacją od 2016 r. wszystkich
wydatków związanych ze szkoleniem w ramach § 4700.

Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach przesuwa się środki w kwocie 500 zł
w planie wydatków szkoły w obrębie rozdziału 80146 z § 4410 do § 4700 w związku z realizacją
od 2016 r. wszystkich wydatków związanych ze szkoleniem w ramach § 4700.

Id: 53704B39-9AC0-4E7F-9399-93D4B3E786F6. Przyjęty Strona 1




